
 

Start-Nr.: 76 Teilnehmer: Saric, Matthias
Klasse: E -45 Team:
Marke: KTM Typ: EXC 300

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 03.10.2021 10:16:14,392 00:11:43,392
2 03.10.2021 10:27:19,594 00:11:05,202
3 03.10.2021 10:38:43,673 00:11:24,079
4 03.10.2021 10:50:24,404 00:11:40,731
5 03.10.2021 11:01:52,008 00:11:27,604
6 03.10.2021 11:13:24,805 00:11:32,797
7 03.10.2021 11:25:02,109 00:11:37,304
8 03.10.2021 11:37:05,706 00:12:03,597
9 03.10.2021 11:48:53,740 00:11:48,034

10 03.10.2021 12:00:26,342 00:11:32,602
11 03.10.2021 12:11:43,166 00:11:16,824
12 03.10.2021 12:22:34,833 00:10:51,667
13 03.10.2021 12:33:46,179 00:11:11,346
14 03.10.2021 12:44:59,552 00:11:13,373
15 03.10.2021 12:56:21,873 00:11:22,321
16 03.10.2021 13:07:58,543 00:11:36,670
17 03.10.2021 13:19:20,507 00:11:21,964

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:10:51,667
Langsamste Runde: 00:12:03,597
Rundendurchschnitt: 00:11:27,618
Rückstand:

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit

1 76 17,0 03:14:49,507
2 63 16,0 03:08:36,699
3 71 16,0 03:08:38,729
4 45 16,0 03:11:12,786

MSC Race 2021
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: MSC Race 2021
Sonntag    03.10.2021    10:04:31

Auswertung vom: 04.10.2021  17:34:30 Uhr Seite 1



 

Start-Nr.: 63 Teilnehmer: Bergmeister, Peter
Klasse: E -45 Team:
Marke: Husqvarna Typ: FE 350

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 03.10.2021 10:16:57,409 00:12:26,409
2 03.10.2021 10:28:14,316 00:11:16,907
3 03.10.2021 10:39:22,353 00:11:08,037
4 03.10.2021 10:50:31,333 00:11:08,980
5 03.10.2021 11:02:11,138 00:11:39,805
6 03.10.2021 11:13:33,057 00:11:21,919
7 03.10.2021 11:25:07,268 00:11:34,211
8 03.10.2021 11:36:58,324 00:11:51,056
9 03.10.2021 11:48:25,197 00:11:26,873

10 03.10.2021 12:00:01,751 00:11:36,554
11 03.10.2021 12:12:18,255 00:12:16,504
12 03.10.2021 12:24:13,372 00:11:55,117
13 03.10.2021 12:36:14,177 00:12:00,805
14 03.10.2021 12:48:26,633 00:12:12,456
15 03.10.2021 13:00:59,513 00:12:32,880
16 03.10.2021 13:13:07,699 00:12:08,186

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:11:08,037
Langsamste Runde: 00:12:32,880
Rundendurchschnitt: 00:11:47,294
Rückstand: -1Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
1 76 17,0 03:14:49,507

2 63 16,0 03:08:36,699
3 71 16,0 03:08:38,729
4 45 16,0 03:11:12,786
5 57 16,0 03:13:32,974

MSC Race 2021
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: MSC Race 2021
Sonntag    03.10.2021    10:04:31

Auswertung vom: 04.10.2021  17:34:30 Uhr Seite 2



 

Start-Nr.: 71 Teilnehmer: Neuhold, Markus
Klasse: E -45 Team:
Marke: KTM Typ: EXC 300

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 03.10.2021 10:16:59,769 00:12:28,769
2 03.10.2021 10:27:44,999 00:10:45,230
3 03.10.2021 10:38:45,783 00:11:00,784
4 03.10.2021 10:50:02,843 00:11:17,060
5 03.10.2021 11:01:28,899 00:11:26,056
6 03.10.2021 11:12:52,692 00:11:23,793
7 03.10.2021 11:24:32,719 00:11:40,027
8 03.10.2021 11:36:42,160 00:12:09,441
9 03.10.2021 11:49:34,250 00:12:52,090

10 03.10.2021 12:01:03,303 00:11:29,053
11 03.10.2021 12:12:46,785 00:11:43,482
12 03.10.2021 12:25:10,786 00:12:24,001
13 03.10.2021 12:36:42,042 00:11:31,256
14 03.10.2021 12:49:04,961 00:12:22,919
15 03.10.2021 13:01:07,659 00:12:02,698
16 03.10.2021 13:13:09,729 00:12:02,070

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:10:45,230
Langsamste Runde: 00:12:52,090
Rundendurchschnitt: 00:11:47,421
Rückstand: -1Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
1 76 17,0 03:14:49,507
2 63 16,0 03:08:36,699

3 71 16,0 03:08:38,729
4 45 16,0 03:11:12,786
5 57 16,0 03:13:32,974
6 102 15,0 03:05:34,516

MSC Race 2021
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: MSC Race 2021
Sonntag    03.10.2021    10:04:31

Auswertung vom: 04.10.2021  17:34:30 Uhr Seite 3



 

Start-Nr.: 45 Teilnehmer: Sturm, Georg
Klasse: E -45 Team:
Marke: KTM Typ: EXC 300

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 03.10.2021 10:16:19,651 00:11:48,651
2 03.10.2021 10:27:30,400 00:11:10,749
3 03.10.2021 10:39:19,383 00:11:48,983
4 03.10.2021 10:51:01,062 00:11:41,679
5 03.10.2021 11:02:33,258 00:11:32,196
6 03.10.2021 11:14:12,726 00:11:39,468
7 03.10.2021 11:25:57,753 00:11:45,027
8 03.10.2021 11:37:36,985 00:11:39,232
9 03.10.2021 11:49:29,725 00:11:52,740

10 03.10.2021 12:03:01,685 00:13:31,960
11 03.10.2021 12:14:48,269 00:11:46,584
12 03.10.2021 12:27:02,124 00:12:13,855
13 03.10.2021 12:39:20,677 00:12:18,553
14 03.10.2021 12:51:35,775 00:12:15,098
15 03.10.2021 13:03:35,974 00:12:00,199
16 03.10.2021 13:15:43,786 00:12:07,812

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:11:10,749
Langsamste Runde: 00:13:31,960
Rundendurchschnitt: 00:11:57,049
Rückstand: -1Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
1 76 17,0 03:14:49,507
2 63 16,0 03:08:36,699
3 71 16,0 03:08:38,729

4 45 16,0 03:11:12,786
5 57 16,0 03:13:32,974
6 102 15,0 03:05:34,516
7 52 15,0 03:10:05,159

MSC Race 2021
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: MSC Race 2021
Sonntag    03.10.2021    10:04:31

Auswertung vom: 04.10.2021  17:34:30 Uhr Seite 4



 

Start-Nr.: 57 Teilnehmer: Esterbauer, René
Klasse: E -45 Team:
Marke: KTM Typ: 300 EXC

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 03.10.2021 10:16:59,279 00:12:28,279
2 03.10.2021 10:28:48,536 00:11:49,257
3 03.10.2021 10:40:32,177 00:11:43,641
4 03.10.2021 10:52:22,182 00:11:50,005
5 03.10.2021 11:04:20,616 00:11:58,434
6 03.10.2021 11:15:59,656 00:11:39,040
7 03.10.2021 11:27:42,201 00:11:42,545
8 03.10.2021 11:39:57,543 00:12:15,342
9 03.10.2021 11:52:02,473 00:12:04,930

10 03.10.2021 12:04:15,473 00:12:13,000
11 03.10.2021 12:16:24,002 00:12:08,529
12 03.10.2021 12:28:42,853 00:12:18,851
13 03.10.2021 12:40:52,570 00:12:09,717
14 03.10.2021 12:53:11,606 00:12:19,036
15 03.10.2021 13:05:39,157 00:12:27,551
16 03.10.2021 13:18:03,974 00:12:24,817

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:11:39,040
Langsamste Runde: 00:12:28,279
Rundendurchschnitt: 00:12:05,811
Rückstand: -1Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
2 63 16,0 03:08:36,699
3 71 16,0 03:08:38,729
4 45 16,0 03:11:12,786

5 57 16,0 03:13:32,974
6 102 15,0 03:05:34,516
7 52 15,0 03:10:05,159
8 59 15,0 03:11:27,274

MSC Race 2021
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: MSC Race 2021
Sonntag    03.10.2021    10:04:31

Auswertung vom: 04.10.2021  17:34:30 Uhr Seite 5



 

Start-Nr.: 102 Teilnehmer: Moser, Bjoern
Klasse: E -45 Team:
Marke: KTM Typ: EXC 250

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 03.10.2021 10:19:17,401 00:14:46,401
2 03.10.2021 10:31:21,946 00:12:04,545
3 03.10.2021 10:43:37,762 00:12:15,816
4 03.10.2021 10:55:36,893 00:11:59,131
5 03.10.2021 11:07:34,431 00:11:57,538
6 03.10.2021 11:19:50,789 00:12:16,358
7 03.10.2021 11:31:44,506 00:11:53,717
8 03.10.2021 11:44:11,346 00:12:26,840
9 03.10.2021 11:56:14,045 00:12:02,699

10 03.10.2021 12:08:33,109 00:12:19,064
11 03.10.2021 12:20:37,110 00:12:04,001
12 03.10.2021 12:32:47,440 00:12:10,330
13 03.10.2021 12:45:08,633 00:12:21,193
14 03.10.2021 12:57:43,938 00:12:35,305
15 03.10.2021 13:10:05,516 00:12:21,578

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:11:53,717
Langsamste Runde: 00:14:46,401
Rundendurchschnitt: 00:12:22,301
Rückstand: -2Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
3 71 16,0 03:08:38,729
4 45 16,0 03:11:12,786
5 57 16,0 03:13:32,974

6 102 15,0 03:05:34,516
7 52 15,0 03:10:05,159
8 59 15,0 03:11:27,274
9 61 15,0 03:11:37,211

MSC Race 2021
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: MSC Race 2021
Sonntag    03.10.2021    10:04:31

Auswertung vom: 04.10.2021  17:34:30 Uhr Seite 6



 

Start-Nr.: 52 Teilnehmer: Dornauer, Martin
Klasse: E -45 Team:
Marke: Husqvarna Typ: Fe350

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 03.10.2021 10:17:36,268 00:13:05,268
2 03.10.2021 10:29:36,784 00:12:00,516
3 03.10.2021 10:41:40,169 00:12:03,385
4 03.10.2021 10:53:50,672 00:12:10,503
5 03.10.2021 11:06:18,312 00:12:27,640
6 03.10.2021 11:18:36,959 00:12:18,647
7 03.10.2021 11:31:32,626 00:12:55,667
8 03.10.2021 11:44:18,999 00:12:46,373
9 03.10.2021 11:57:01,964 00:12:42,965

10 03.10.2021 12:09:41,257 00:12:39,293
11 03.10.2021 12:22:15,823 00:12:34,566
12 03.10.2021 12:35:12,383 00:12:56,560
13 03.10.2021 12:48:22,478 00:13:10,095
14 03.10.2021 13:01:07,223 00:12:44,745
15 03.10.2021 13:14:36,159 00:13:28,936

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:12:00,516
Langsamste Runde: 00:13:28,936
Rundendurchschnitt: 00:12:40,344
Rückstand: -2Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
4 45 16,0 03:11:12,786
5 57 16,0 03:13:32,974
6 102 15,0 03:05:34,516

7 52 15,0 03:10:05,159
8 59 15,0 03:11:27,274
9 61 15,0 03:11:37,211

10 53 15,0 03:15:26,773

MSC Race 2021
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: MSC Race 2021
Sonntag    03.10.2021    10:04:31

Auswertung vom: 04.10.2021  17:34:30 Uhr Seite 7



 

Start-Nr.: 59 Teilnehmer: Gruber, Andreas
Klasse: E -45 Team:
Marke: KTM Typ: EXC 250

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 03.10.2021 10:18:59,431 00:14:28,431
2 03.10.2021 10:31:14,226 00:12:14,795
3 03.10.2021 10:43:14,503 00:12:00,277
4 03.10.2021 10:55:18,763 00:12:04,260
5 03.10.2021 11:07:08,382 00:11:49,619
6 03.10.2021 11:19:35,581 00:12:27,199
7 03.10.2021 11:31:57,866 00:12:22,285
8 03.10.2021 11:46:27,719 00:14:29,853
9 03.10.2021 11:58:36,333 00:12:08,614

10 03.10.2021 12:11:22,047 00:12:45,714
11 03.10.2021 12:23:39,111 00:12:17,064
12 03.10.2021 12:36:45,462 00:13:06,351
13 03.10.2021 12:49:48,751 00:13:03,289
14 03.10.2021 13:03:01,459 00:13:12,708
15 03.10.2021 13:15:58,274 00:12:56,815

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:11:49,619
Langsamste Runde: 00:14:29,853
Rundendurchschnitt: 00:12:45,818
Rückstand: -2Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
5 57 16,0 03:13:32,974
6 102 15,0 03:05:34,516
7 52 15,0 03:10:05,159

8 59 15,0 03:11:27,274
9 61 15,0 03:11:37,211

10 53 15,0 03:15:26,773
11 72 15,0 03:16:50,714

MSC Race 2021
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: MSC Race 2021
Sonntag    03.10.2021    10:04:31

Auswertung vom: 04.10.2021  17:34:30 Uhr Seite 8



 

Start-Nr.: 61 Teilnehmer: Hiden, Martin
Klasse: E -45 Team:
Marke: KTM Typ: 300

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 03.10.2021 10:20:03,751 00:15:32,751
2 03.10.2021 10:32:28,096 00:12:24,345
3 03.10.2021 10:45:02,912 00:12:34,816
4 03.10.2021 10:57:29,312 00:12:26,400
5 03.10.2021 11:10:03,970 00:12:34,658
6 03.10.2021 11:22:20,465 00:12:16,495
7 03.10.2021 11:35:01,082 00:12:40,617
8 03.10.2021 11:46:49,288 00:11:48,206
9 03.10.2021 11:58:55,683 00:12:06,395

10 03.10.2021 12:11:20,816 00:12:25,133
11 03.10.2021 12:23:49,903 00:12:29,087
12 03.10.2021 12:36:23,852 00:12:33,949
13 03.10.2021 12:49:18,882 00:12:55,030
14 03.10.2021 13:02:30,040 00:13:11,158
15 03.10.2021 13:16:08,211 00:13:38,171

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:11:48,206
Langsamste Runde: 00:15:32,751
Rundendurchschnitt: 00:12:46,481
Rückstand: -2Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
6 102 15,0 03:05:34,516
7 52 15,0 03:10:05,159
8 59 15,0 03:11:27,274

9 61 15,0 03:11:37,211
10 53 15,0 03:15:26,773
11 72 15,0 03:16:50,714
12 65 14,0 03:04:06,012

MSC Race 2021
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: MSC Race 2021
Sonntag    03.10.2021    10:04:31

Auswertung vom: 04.10.2021  17:34:30 Uhr Seite 9



 

Start-Nr.: 53 Teilnehmer: Innerlohninger, Josef
Klasse: E -45 Team:
Marke: KTM Typ: EXC 250

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 03.10.2021 10:21:27,383 00:16:56,383
2 03.10.2021 10:33:56,738 00:12:29,355
3 03.10.2021 10:46:21,729 00:12:24,991
4 03.10.2021 10:59:08,641 00:12:46,912
5 03.10.2021 11:11:08,969 00:12:00,328
6 03.10.2021 11:24:17,760 00:13:08,791
7 03.10.2021 11:37:04,401 00:12:46,641
8 03.10.2021 11:49:42,864 00:12:38,463
9 03.10.2021 12:02:12,955 00:12:30,091

10 03.10.2021 12:14:57,263 00:12:44,308
11 03.10.2021 12:27:50,369 00:12:53,106
12 03.10.2021 12:40:54,320 00:13:03,951
13 03.10.2021 12:53:52,551 00:12:58,231
14 03.10.2021 13:06:34,229 00:12:41,678
15 03.10.2021 13:19:57,773 00:13:23,544

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:12:00,328
Langsamste Runde: 00:16:56,383
Rundendurchschnitt: 00:13:01,785
Rückstand: -2Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
7 52 15,0 03:10:05,159
8 59 15,0 03:11:27,274
9 61 15,0 03:11:37,211

10 53 15,0 03:15:26,773
11 72 15,0 03:16:50,714
12 65 14,0 03:04:06,012
13 58 14,0 03:04:36,802

MSC Race 2021
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: MSC Race 2021
Sonntag    03.10.2021    10:04:31

Auswertung vom: 04.10.2021  17:34:30 Uhr Seite 10



 

Start-Nr.: 72 Teilnehmer: Spörk, Bruno
Klasse: E -45 Team:
Marke: KTM Typ: EXC 300

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 03.10.2021 10:19:45,171 00:15:14,171
2 03.10.2021 10:32:06,696 00:12:21,525
3 03.10.2021 10:44:31,167 00:12:24,471
4 03.10.2021 10:57:14,272 00:12:43,105
5 03.10.2021 11:10:37,369 00:13:23,097
6 03.10.2021 11:23:31,146 00:12:53,777
7 03.10.2021 11:36:09,574 00:12:38,428
8 03.10.2021 11:48:51,775 00:12:42,201
9 03.10.2021 12:01:43,586 00:12:51,811

10 03.10.2021 12:14:42,373 00:12:58,787
11 03.10.2021 12:27:42,874 00:13:00,501
12 03.10.2021 12:41:09,901 00:13:27,027
13 03.10.2021 12:54:32,056 00:13:22,155
14 03.10.2021 13:07:44,839 00:13:12,783
15 03.10.2021 13:21:21,714 00:13:36,875

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:12:21,525
Langsamste Runde: 00:15:14,171
Rundendurchschnitt: 00:13:07,381
Rückstand: -2Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
8 59 15,0 03:11:27,274
9 61 15,0 03:11:37,211

10 53 15,0 03:15:26,773

11 72 15,0 03:16:50,714
12 65 14,0 03:04:06,012
13 58 14,0 03:04:36,802
14 64 14,0 03:08:34,664

MSC Race 2021
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: MSC Race 2021
Sonntag    03.10.2021    10:04:31

Auswertung vom: 04.10.2021  17:34:30 Uhr Seite 11



 

Start-Nr.: 65 Teilnehmer: Bretterklieber, Andreas
Klasse: E -45 Team:
Marke: Husqvarna Typ: Fe 350

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 03.10.2021 10:17:43,858 00:13:12,858
2 03.10.2021 10:29:00,105 00:11:16,247
3 03.10.2021 10:40:40,792 00:11:40,687
4 03.10.2021 10:52:26,022 00:11:45,230
5 03.10.2021 11:04:21,546 00:11:55,524
6 03.10.2021 11:16:12,286 00:11:50,740
7 03.10.2021 11:28:04,389 00:11:52,103
8 03.10.2021 11:40:06,173 00:12:01,784
9 03.10.2021 11:52:21,233 00:12:15,060

10 03.10.2021 12:05:12,697 00:12:51,464
11 03.10.2021 12:17:58,292 00:12:45,595
12 03.10.2021 12:34:26,945 00:16:28,653
13 03.10.2021 12:55:13,265 00:20:46,320
14 03.10.2021 13:08:37,012 00:13:23,747

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:11:16,247
Langsamste Runde: 00:20:46,320
Rundendurchschnitt: 00:13:09,001
Rückstand: -3Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
9 61 15,0 03:11:37,211

10 53 15,0 03:15:26,773
11 72 15,0 03:16:50,714

12 65 14,0 03:04:06,012
13 58 14,0 03:04:36,802
14 64 14,0 03:08:34,664
15 141 13,0 03:13:10,574

MSC Race 2021
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: MSC Race 2021
Sonntag    03.10.2021    10:04:31

Auswertung vom: 04.10.2021  17:34:30 Uhr Seite 12



 

Start-Nr.: 58 Teilnehmer: Felsberger, Klaus
Klasse: E -45 Team:
Marke: KTM Typ: EXC F  250

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 03.10.2021 10:19:42,801 00:15:11,801
2 03.10.2021 10:31:58,651 00:12:15,850
3 03.10.2021 10:44:21,668 00:12:23,017
4 03.10.2021 10:57:24,392 00:13:02,724
5 03.10.2021 11:10:16,740 00:12:52,348
6 03.10.2021 11:23:09,425 00:12:52,685
7 03.10.2021 11:36:08,782 00:12:59,357
8 03.10.2021 11:49:58,855 00:13:50,073
9 03.10.2021 12:02:38,895 00:12:40,040

10 03.10.2021 12:15:24,853 00:12:45,958
11 03.10.2021 12:29:28,158 00:14:03,305
12 03.10.2021 12:43:06,483 00:13:38,325
13 03.10.2021 12:56:08,828 00:13:02,345
14 03.10.2021 13:09:07,802 00:12:58,974

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:12:15,850
Langsamste Runde: 00:15:11,801
Rundendurchschnitt: 00:13:11,200
Rückstand: -3Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
10 53 15,0 03:15:26,773
11 72 15,0 03:16:50,714
12 65 14,0 03:04:06,012

13 58 14,0 03:04:36,802
14 64 14,0 03:08:34,664
15 141 13,0 03:13:10,574
16 56 12,0 03:06:44,973

MSC Race 2021
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: MSC Race 2021
Sonntag    03.10.2021    10:04:31

Auswertung vom: 04.10.2021  17:34:30 Uhr Seite 13



 

Start-Nr.: 64 Teilnehmer: Plank, Andreas
Klasse: E -45 Team:
Marke: Husqarna Typ: FE 450

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 03.10.2021 10:18:34,112 00:14:03,112
2 03.10.2021 10:30:37,557 00:12:03,445
3 03.10.2021 10:42:46,811 00:12:09,254
4 03.10.2021 10:55:21,963 00:12:35,152
5 03.10.2021 11:08:34,021 00:13:12,058
6 03.10.2021 11:24:10,945 00:15:36,924
7 03.10.2021 11:37:24,445 00:13:13,500
8 03.10.2021 11:50:32,874 00:13:08,429
9 03.10.2021 12:07:24,219 00:16:51,345

10 03.10.2021 12:20:34,995 00:13:10,776
11 03.10.2021 12:34:01,933 00:13:26,938
12 03.10.2021 12:47:02,543 00:13:00,610
13 03.10.2021 13:00:07,039 00:13:04,496
14 03.10.2021 13:13:05,664 00:12:58,625

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:12:03,445
Langsamste Runde: 00:16:51,345
Rundendurchschnitt: 00:13:28,190
Rückstand: -3Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
11 72 15,0 03:16:50,714
12 65 14,0 03:04:06,012
13 58 14,0 03:04:36,802

14 64 14,0 03:08:34,664
15 141 13,0 03:13:10,574
16 56 12,0 03:06:44,973
17 74 12,0 03:11:31,158

MSC Race 2021
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: MSC Race 2021
Sonntag    03.10.2021    10:04:31

Auswertung vom: 04.10.2021  17:34:30 Uhr Seite 14



 

Start-Nr.: 141 Teilnehmer: Janko / Janko
Klasse: E -45 Team: Enduro Janko
Marke: Husqvarna / Husqvarna Typ: FE 250 / TE 125

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 03.10.2021 10:23:03,029 00:18:32,029
2 03.10.2021 10:37:33,284 00:14:30,255
3 03.10.2021 10:51:03,832 00:13:30,548
4 03.10.2021 11:04:53,386 00:13:49,554
5 03.10.2021 11:21:10,831 00:16:17,445
6 03.10.2021 11:35:41,365 00:14:30,534
7 03.10.2021 11:49:33,575 00:13:52,210
8 03.10.2021 12:03:10,644 00:13:37,069
9 03.10.2021 12:17:17,651 00:14:07,007

10 03.10.2021 12:30:52,376 00:13:34,725
11 03.10.2021 12:47:01,428 00:16:09,052
12 03.10.2021 13:02:07,449 00:15:06,021
13 03.10.2021 13:17:41,574 00:15:34,125

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:13:30,548
Langsamste Runde: 00:18:32,029
Rundendurchschnitt: 00:14:51,583
Rückstand: -4Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
12 65 14,0 03:04:06,012
13 58 14,0 03:04:36,802
14 64 14,0 03:08:34,664

15 141 13,0 03:13:10,574
16 56 12,0 03:06:44,973
17 74 12,0 03:11:31,158
18 69 12,0 03:12:04,690

MSC Race 2021
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: MSC Race 2021
Sonntag    03.10.2021    10:04:31

Auswertung vom: 04.10.2021  17:34:30 Uhr Seite 15



 

Start-Nr.: 56 Teilnehmer: Pichler, Johann
Klasse: E -45 Team:
Marke: KTM Typ: 300EXC

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 03.10.2021 10:21:37,803 00:17:06,803
2 03.10.2021 10:34:35,600 00:12:57,797
3 03.10.2021 10:48:27,325 00:13:51,725
4 03.10.2021 11:03:22,843 00:14:55,518
5 03.10.2021 11:19:49,012 00:16:26,169
6 03.10.2021 11:46:12,641 00:26:23,629
7 03.10.2021 11:59:32,993 00:13:20,352
8 03.10.2021 12:14:23,689 00:14:50,696
9 03.10.2021 12:29:40,751 00:15:17,062

10 03.10.2021 12:44:24,035 00:14:43,284
11 03.10.2021 12:57:46,832 00:13:22,797
12 03.10.2021 13:11:15,973 00:13:29,141

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:12:57,797
Langsamste Runde: 00:26:23,629
Rundendurchschnitt: 00:15:33,748
Rückstand: -5Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
13 58 14,0 03:04:36,802
14 64 14,0 03:08:34,664
15 141 13,0 03:13:10,574

16 56 12,0 03:06:44,973
17 74 12,0 03:11:31,158
18 69 12,0 03:12:04,690
19 60 10,0 02:08:34,295

MSC Race 2021
Sollern / Pfaffstätt

Einzelauswertung: MSC Race 2021
Sonntag    03.10.2021    10:04:31

Auswertung vom: 04.10.2021  17:34:30 Uhr Seite 16



 

Start-Nr.: 74 Teilnehmer: Waldhauser, Bernhard
Klasse: E -45 Team:
Marke: KTM Typ: EXC F 250

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 03.10.2021 10:23:18,202 00:18:47,202
2 03.10.2021 10:37:36,470 00:14:18,268
3 03.10.2021 10:52:11,942 00:14:35,472
4 03.10.2021 11:07:44,452 00:15:32,510
5 03.10.2021 11:23:16,781 00:15:32,329
6 03.10.2021 11:39:14,325 00:15:57,544
7 03.10.2021 11:55:42,795 00:16:28,470
8 03.10.2021 12:11:57,625 00:16:14,830
9 03.10.2021 12:30:44,767 00:18:47,142

10 03.10.2021 12:45:32,883 00:14:48,116
